別紙様式１

検 定 料 免 除 申 請 書

  年  月  日

岡 山 大 学 長 殿

志願学部・研究科等名

申請する入学試験の

種別

（申請する入学試験の募集要項に記載されている入学試験の種別を記載してください）

志
願
者

氏 名 印

住 所

（〒   －    ）

連絡先（電話）

主
た
る
学
資
負
担
者

氏 名 印

住 所

（〒   －    ）

（志願者との続柄：       ）

連絡先（電話）

備 考

（必要書類が添付できない場合は，その理由を記入してください。）

 私（又は私の主たる学資負担者）は，                              において，

下記のとおり被災しましたので，必要書類を添付の上，検定料の免除を申請します。

記

被災状況（該当箇所にチェックしてください。）
□主たる学資負担者が所有する自宅家屋が被害を受けた。
（ □全壊  □大規模半壊  □半壊 □流失）
□主たる学資負担者が死亡又は行方不明となった。
□主たる学資負担者が失職した。

※ 岡山大学受験番号